
Pirmās instances tiesas 2009. gada 8. jūlija spriedums — 
Komisija/Atlantic Energy 

(Lieta T-182/08) ( 1 ) 

(Šķīrējtiesas klauzula — Līgums par Kopienas finanšu palī
dzību, kas noslēgts īpašas programmas ietvaros enerģijas, kas 
nav atomenerģija, jomā — Līguma neizpilde — Avansa 
atmaksa — Likumā noteikta kompensācija — Aizmuguriska 

lietas izskatīšana) 

(2009/C 205/63) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — sākotnēji A.-M. 
Rouchaud-Joët un S. Lejeune, pēc tam A.-M. Rouchaud-Joët un F. 
Mirza, pārstāvji, kam palīdz M. Jarvis, barrister) 

Atbildētājs: Atlantic Energy Ltd, Truro, Cornouailles (Apvienotā 
Karaliste) 

Priekšmets 

Komisijas prasība saskaņā ar EKL 238. pantu, ar ko tiek lūgts 
piespriest atbildētājam atmaksāt avansa maksājumu, kuru 
Eiropas Kopiena ir samaksājusi, kā arī nokavējuma procentus, 
līguma BU 183/95 UK/AT ietvaros. 

Rezolutīvā daļa: 

1) Atlantic Energy Ltd atmaksā Eiropas Kopienu Komisijai 
EUR 226 010, kuriem pieskaitīti līguma BU 183/95 UK/AT 
Vispārējo noteikumu 23.1. punktā paredzētie procenti, par laika 
posmu, pirmkārt, no 1996. gada 1. jūnija līdz 2002. gada 28. 
februārim, un, otrkārt, no 2002. gada 16. jūlija līdz 2008. gada 
31. maijam, no kuras tiek atskaitīti EUR 3 610,53, jo šai gala 
summai jau tika pieskaitīti procenti, kas ir noteikti iepriekš minēto 
Vispārējo noteikumu 23.1. punktā, sākot no 2008. gada 1. 
jūnija un līdz pilnīgai parāda samaksai; 

2) Atlantic Energy atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 171, 05.07.2008. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 8. jūlija spriedums — 
Mineralbrunnen Rhön-Sprudel Egon Schindel/ITSB 

(“ALASKA”) 

(Lieta T-225/08) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Spēkā neesamības atzīšanas process 
— Kopienas grafiska preču zīme “ALASKA” — Absolūts 
atteikuma pamatojums — Atšķirtspējas neesamība — 
Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts 
(tagad — Regulas (EK) Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta c) 

apakšpunkts)) 

(2009/C 205/64) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Mineralbrunnen Rhön-Sprudel Egon Schindel GmbH, Ebers
burg (Vācija) (pārstāvis — P. Wadenbach, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — G. Schneider) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Pirmās instances tiesā: Schwarzbräu GmbH, Zusmarshausen 
(Vācija) (pārstāvis — L. Schlarmann, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2008. gada 8. 
aprīļa lēmumu R 877/2004-4 attiecībā uz spēkā neesamības 
atzīšanas procesu starp Mineralbrunnen Rhön-Sprudel Egon 
Schindel GmbH un Schwarzbräu GmbH 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Rhön-Sprudel Egon Schindel GmbH sedz savus, kā arī atlīdzina 
Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) 
(ITSB) tiesāšanās izdevumus; 

3) Schwarzbräu GmbH sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 223, 30.8.2008.

LV 29.8.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 205/35


